dem terrx , & Wilcereflawe.

3. In SufTex Civitatem Ciccftrix , falva tenura Simonis Cices-

trix elefti de tota illa Civitate, cum pertinentiis per anriquam fir-

mam, licutinCarra noftra, quam inde habet , continetur.

4. In London, Hetham Reginae.

5. In ElTex, Villam de Waltham, quam Abbas & Canonici de
VVaitham tenent ad firmam.

6. In Hertfordfire , honorem de Berkhamfted , cum omnibus
pertinentiis fuis, tam in Dominicis quam feodis; & praeterea Co-
mitatum de Roteland , & Villam de Rokingham.

7. Et in Normannia Faleis & Danfront cum pertinentiis , Bo-
nam Villam fuper Tokam ; & prxterea omnia alia, qux diledlx

Matri noftrx A. Reginx Anglix in dotem fuerint affignata, tam
citra mare, quam ultra; &, li quid inde fuerit fubtradlum vel ab-

lacum per Werram vel aliter, volumus quod ei competens & fuf-

ficiens inde fiat efcambium in Anglia , iinc contradidrione vel ali-

qua diminutione.

Qyare volumus & firmiter prxcipimus quod prxdifta Ifabella

Regina, Uxor noftra, in Regno Anghx ram folempniter ut prx-
didtum eft , in Reginam Anglix coronata, habeat & teneat, tota

vita fua, omnia prxdidta, cum omnibus perrinenciis fuis , libertati-

bus & liberis confuetudinibus , adeo bene & in pace libere &
quiete , integre & plenarie ficut aliquis prxdecelTorum noftrorum
Regum Anglix , vel nos umquam melius, pleniiis & liberiiis ha-
buimus ea in manu noftra.

Prohibemus etiam ne quis Jufticiarius, Vicecomes, vel Fores-
tarius , vel aUquis alius Ballivus (excepris Ballivis iplius Reginx) in

prxdidla manum mittat , vel de aliquo fe inde intromittat, nifi de
voluntate & aftenfu ipfius Reginx.

Si vero magis in augmentum Dotis diftx Reginx Uxoris nos-
trx, de Conlifio fidelium noftrorum, alTignaverimus , volumus &
firmiter prxcipimus quod illud integre habeat & plenarie teneat
tota vita fua , per eafdem libertates & immunitates , per quas alia

prxfcripta ei conceffimus.

De Epifcopatft Carleolenfi, ad infiantiam Innocentii Vapd At'
chiepifcopo Ragufinenfi concejfo.

T> EX &c. venerabiii patri in Chriflo & Fratri karilTimo Galfri-
-L_^ do Dei gracia, Eborum Archiepifcopo Johannes eadem gra- 1204,
tii Rex Anglix, Dominus Hibernix, Dax isTormannix & Aqui- ^n. s-
tannix, & Comes And^avix Salucem. Litteras Domini Papx 7«^-
fufcepimus in hxc verba. ?at. f,

Innocenrius Epifcopus, fervus fervorum Dei, dileiflo filio Jo- j^/-"»"-

hanni illuftri Regi Anglix falutem & Apoftohcam benediftionem. »".»•»»•
Ad fupplicationem inftancem venerabilis Fracris noftri Archie-

Anghx, &c. pifcopi Ragufin. eum ab cura & foIUcimdine, qua tenebatur Ec-""''" ^••'-^"- clehx Ragufm. duximus abfolvendum; eo videlicet quod ibi' non
poterat fecure morari, & fi acceffum habet ad illam, mortis fibi
periculum imminebat.
Ne vero idem Archiepifcopus in vituperium minifterij noftri